РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

AFBAH ПИЛТ1Р1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АЙМАБЫНЫН УСТАР-ПАСТАА
АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.02. 2017г. № 63-п
рп. Усть-Абакан

Об отмене постановления администрации
Усть-Абаканского района от 08.06.2016 №
488-п «О снижении размера родительской
платы за присмотр и уход за детьми в
образовательных организациях Усть-
Абаканского района, реализующих
основные общеобразовательные
программы дошкольного образования,
отдельной категории родителей (законных
представителей)»

На основании Федерального Закона «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ (с последующими изменениями и дополнительными), в рамках исполнения
полномочий, установленных пунктом 1 части 1 статьи 9, частью 2 статьи 65
Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012г. N 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»,- в соответствии со статьей 66 Устава
муниципального образования Усть-Абаканский район, администрация Усть-
Абаканского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Отменить постановление администрации Усть-Абаканского района от

08.06.2016 № 488-п «О снижении размера родительской платы за присмотр и уход
за детьми в образовательных организациях Усть-Абаканского района,
реализующих основные общеобразовательные программы дошкольного
образования, отдельной категории родителей (законных представителей)».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2017.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Баравлёву Е.Н. -  заместителя Главы администрации Усть-Абаканского района по
социальным вопросам.

Е.В. Егорова